ASOCIACION DE COMUNICACION COMUNITARIA
VILLANUEVA STEREQO
NIT. 804.003.724-4

CERTIFICACION

Yo, MARTHA YANETH SARMIENTO OLARTE, [dentificada con Cédula de
Ciudadania N 37.531.323 de Villanueva, en calldad de Representante Legal de la
“Asoclacién  de  comunicacién comunitaria  Villanueva stereo”, con NIT.
804.003.724-4, de conformidad con el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto
Tributario CERTIFICO QUE:

1, Losmiembros de la Junta Directiva, Representante Legal, miembros de Organos
de Direccién v fundadores no han sldo declarados responsables penalmente
por delltos contra la administracién piblica, el orden econdmico social y contra
¢l patrimonio econdmleo, lo que acredito mediante certificado de antecedentes
judiciales de los miembros de la Junta Directiva, Representante Legal,
miembros de Organos de Diveccién de los cuales anexo a la presente.

2. Los miembros de la Junta Directiva, Representante Legal, miembros de Organos
de Direccidn y fundadores no han sido sancionados con la Declaracion de
Caducidad de un contrato celebrado con una entidad piiblica.

$e expide en Villanueva - Santander, a los veinte (20) dias del mes de Marzo de

2019
E[ARTH& YANETH SARMIENTO OLARTE

Representante Legal
C.C. N2 37.531.323 de Villanueva
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

La Policia Nacional de Colombia informa:

Cédula de Ciudadania N°® B04016737

Colombia.

de la condena o la prescripcion de la pena.

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

Que siendo las 16:57:35 horas del 21/03/2019, &l ciudadano identificado con;

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de

En cumplimienio de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012,
Honorable Corte Constitucional, |a leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIEMNTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
anlecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

proferida por la
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:

' Que siendo las 16:59:10 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:

Cedula de Ciudadania N® 5581130

Apellidos y Nombres: CARRENO FUENTES LIBARDO

Colombia.

de la condena o la prescripcion de la pena.

instalaci mMas carcanas.
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NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NC TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competenle haya decretado la extincidn

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmere de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

de la condena o la prescripcion de la pana.
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La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 17:00:35 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 37530627

Apellidos y Nombres: GOMEZ ESLAVA MIREYA

T -

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas gque no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn

Esta consulta es valida siempre vy cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulle las preguntas frecuentes o acérquese a las
inslalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
CQue siendo las 17:03:30 horas del 21/03/2019, el ciudadano idenlificado con:
Cedula de Ciudadania N® 27992341
Apelidos y Nombres: CORZ0 BAUTISTA CARMEN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcicn de la pena.

Esta consulta es valida siempre vy cuando el ndmero de identificacion v nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

5| tiene alguna duda con el resultado, consulle las preguntas frecuentes o acérguese a las
icia Naclonal mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:04:21 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5742700
Apellidos y Nombres: BAUTISTA DELGADO EVANGELISTA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial compelente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vdlida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resullado, consulle las preguntas frecuentes o acerquese a las

- [

instala i 0 MAas Cercanas.

Frorwigly ol Doepcks 8% 76 - 36

= ] Bevrics Wodelia. Bogeoits OO
. ff_ '%I ﬁg A dn sl e v e ks
m‘ t i | avviereas e 00 am- 100 pn
| [ | . — ¥ 2000 pm - 50 pm
[MLETED Lines de A il & Cludasing
o

B O SEFEE0E ¢ 3055E
Hesio ced peds: 00 BODEE S0 132
Regusrimiening mudncanns 74
hairas

E-mnaad 'ﬂ
Ineadrenia@polca goeco

LR R e L L)

hitps:arsacedenies polcle e, o FODSAAS Judcial fanm Anlecasantes, khimi




ZHEEe Paolicla Maclonal de Colambila

DGV f

POLICIA NACIONAL .
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Que siendo las 19:51:00 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N® 13834101
Apellidos y Nombres: SIERRA CARTAGENA LUIS ERNESTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn

de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resullado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL |
DE COLOMBIA .

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
. Que siendo las 12:51:56 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
ni Cedula de Ciudadania N” 5741626
Apellidos y Nombres: FUENTES VIVIESCAS SALOMON

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecide en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Henorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no regisiran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacidn y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Su liene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
ici i | mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA |

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Clue siendo las 19:52:34 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 37530673
Apellidos y Nombres: SANCHEZ MURNOZ ALIRIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES |
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de |la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vdlida siempre y cuando el nimero de identificacion vy nombres,
correspandan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA | !

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que slendo las 19:50:08 horas del 21/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 37531323
Apellidos y Nombres: SARMIENTO OLARTE MARTHA YANETH

NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn

de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el ndmero de idenfificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registradoe y solo aplica para el territorio
colomblano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas,
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CONTRALORIA

QEMERGL DF L& REP(1ILICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA.:

ue una vez consultado el Sistema de Informasion del Boletin de Responeables Fiscales "STBOR, hoy jueves 21 e
marze de 2019, o las 17:08:12, ¢l nomero de identificacidn, relacionade a continwacian, NO SE ENCUENTRA
REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
hWo. Identificacion

Cédige de Verificacidn

Esta lefnumﬁn es --ﬁ]h:h &n T.{:dn el Temb:ll J ikl SHENES ¥ Glando of Gpdynimen consignados en ol

_ . 2 2004, In firma mecinica squl
plusmadi tiens plena validez pars todog 1o efectos le|
|

I
C smmmyﬁmu

Digt  Rewvisdc WER

L=

Con e Chdigo de Verificasitn u-:-d: constatar o amenticaded del Certificadn, !
@ Carrern 69 No, 44-35 Pea 1, Postal 111071, PEX 5187000 - Bogoth D.C Pagina | de |
Crlombin Contralarla Geneml NC, BOGOTA, D.C.
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COMTRALORIA

OEMERAL CE LAREPIRLICL

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistemn de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIROR', hoy jueves 21 de
marze de 2019, a las 17:09:29, el nidmero de identificacidn, relacionado 4 continuacitn, NO' SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPOMSABLE FISCAL,

Tipo Documanto lcc
dentificacion 5581130
ddigo de Verificacion ' opa2

L W
_sm::rzkﬁ_ﬂ.gﬂmﬁLnu

Diigit y Revish: WER

O
Com el Chdige de Werifleaelbn puede constatar In guenticadnd deld Certifbesdo. :
Carners 69 Mo, 44-35 Pisa L Cadigo Postal 111071, PREX 51870080 - Bogaté [0 Phgina I de |
@ Colonthia Coatralogla Genernl MO, BOOOTA, Dol



CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Jue unn vez consultade ol Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiseales 'STBOR', hoy jueves 21 do
mareo de 2009, & laz 17:01:12, ¢ nimero de identificacién, relacionado o contimeacion, N0 SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo ijnmmentn

MNo. ldenfificaciin
Cédigo de Verificacidn

Esta Certificacidn es valida en todo el TH:I.‘] o Nacionall slémpre ¥ euando el tipd ¥ aumero consignados en el
respectivo documento de identificacién, eotn} ; trados

e conformidad con el Decrete 2150 de 1995 v Ia Resolupion 220 del-¥ da' octubre de 260 la firma mecdnica aqui
plazmada tiene plena validex para todos'|od efectos lagales.
[

o _{_bo-r = :
{ EDHA‘I’:.;.I’AREAI‘EMELIJD

Dight ¥ Revisd: WEB

e
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CONTRALORIA

AEMERAL DE LA BEPODLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Qe una vex consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiseales 'SIBOR’, hoy jueves 21 do
maren de 2009, a las [ 7:12:26, el ndmers de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
EEFORTADRD COMO RESFONSABLE FISCAL.

Tipo Documents e
No. Identificacion 270023411l
Cédigo de Verificacién 27982341190921171226

Estn Certificnestm es wilidn en todo Tg “"H .:l, ], BiemipTe ¥ ,-_,_',_-,_,._. ol tipo 3 et consignados en el
respective documento de thlirﬂmiﬁt_l._ﬁﬂngdm il i

De conformidad con el Decreto 2150 dvn'lﬂ".'ﬁ__:l' la Resolucion o o (2, 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena volidez pare iodod fog efectos legaless '
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COMNTRALORIA,
BERERAL

OF LA REP{IRLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA.:

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "STROR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a lag 17:13:26, €] nimero de identificacidn, relacionado & continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADRD COMO RESPFONSABLE FISCAL.

| Tipo Documento cC
No. ldenlificacion 5?4211}1_1 : il

Cédigo de Verificacién

5742]

Esta Certificacion cs vilida en todo el Territorio Nacionall slempré s ¢hisndo #! 6po Jiilimero consignudos en el
respectivo documento de hhntlﬂcn:im,;u_:uinéldm Hi F0S e 1 jeistrada

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995  In RESpUTION 220 dal 5o oc 2004, 1a firma mecinica agqui
plastmaca tiene plenn validez para todos bos efectos legales.
1

\ e

Dibghits w Bevisd: WER

R —
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CONTRALORIA

OERERAL DF LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 11 de
marzo de 2019, a las 20:06:20, ¢l nimere de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipe Documents cC

No. Idenfificacion

|Er‘:dig¢ de Verificacion

De conformidad con el Decrsto 2150 ﬁ“gﬁﬁ’ laR al 2004 1a firma mecinica aqul
plasmads tiene plena validez para todos los efectos Lo
%

! =0
T [ —
( SORAYA VARGAS FULIDO

- [Ty

COHTRALCHS

Digith ¥ Revist: WER

T ——
Con el Cadigo de Verifieacidn peede constatar lnmmenticidnd del Certificadn, S
Carrera 69 Mo, 4435 Piso 1, Codigo Postal 111071, FEX 5187004 - Bogotd D.C Piging | de 1
@ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



</
CONTRALORIA

GERERAL OF L& REPISLECA

LA CONTRALORLIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Qe una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsebles Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a lag 20:06:59, el nimero de identificacién, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipe Documento
Mo, ldenlificacion

Codigo de Verificacibn

Esta Certificacion es vilida en todo 2] Territorio alisiampre ¥ ouando =l tipoy nEmero consignidos en el
respectivo documento de identificaciin, coingidan ' rads

De conformidad con el Decretn 2150 de 1995 y 1a R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

-9
i

':3;;:!_
P

Hgiit ¥ Revisd: WER

Con el Cidiga de Verificacion peede constatar [aautenticidud del Certificadn, :
Carrera 69 Mo, 44-35 Piso 1. Codigo Postad 111071, PEX $137000 - Bogotd D.C Pagina | de |
Calombia Contraloris General NC,BOGOTA, D.C.



&/
CONTRALORIA

CQEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 21 de
marzo de 2019, a las 20:07:41, el nimero de identificacion, relaclonado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADOD COMO RESPOMSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. Identificacion
Cadigo de Verificacion

Esta Certlficacion es vilida en todo el Terrifor ional, sletipre v cuhdo ] tipdy Rilmero consignadas en el

De conformidad con el Decreto 2150 e 1995 y 1a R - 2004, 14 firma mecinica aqui

plasmada tiene plena validez park 1&[1!3.':];1&5-Efﬂatﬂ!
e

iggem >

Crmah "
" SORAYA VARGAS FULIDO

CORTAALGRS L ENaly

Digité y Revist; WEB

O
Con el Chdigo de Verificacion paede constatar lwmatenticidad del Cerificadn, ;
Carrera 6% Mo, 4435 Piso |, Codige Posial 111071, PEX 5187000 - Bogoté [.C Pagina | de |
Colombia Contraloria General MO, BOGOTA, DuC.



./
LORIA

GEHENAL IOF L& REPLBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES ¥ JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que ung vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales SIBOR!, hoy Jueves 21 de
marzo de 2019, a las 19:53:37, ¢l nimero de (dentificacidn, relacionado & continuaciin, NO SE ENCUENTHA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

e conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la K I ot ' 3 '.f1:_|:'_§ la firma mecénicn aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos |SEALES -
1

: a.r_':-l)“" i '
(C SORAYAVARGAS PULIDO

Digitd v Revist: WETL

DO =

Con el Chdipo de Verificacim paede constatar lzantenticadad del Certiflcado.
Carrera 69 No. #4-35 Pieo |, Cdigo Postal 111071, PBX 187000 - Bopoth D.C Pégina 1 de |
Colombia Contralorla Gereral NC, BDGOTA, D.C.



i

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEE

053405
FROCURADURIA CERTIEICADO ORDINARIO Hoja 1.08 01
GEAERALOELANACION No. 124369707

TORAS LAS HOJAS,
e

Bogali DG, 22 de marzo dal 2016

La PROJGUSAD LRI SENERAL BE LA RASIOHN cectilios que urs vaz consullnda ol Sistema de Informacidn de Regiske de Sarciones & WhabBdades
(ZIR), el(a) anfann] ELIGENID PELAY D RUEDA dontificadeln) can Chduli di chidactnnia nimeen 81044150

MO REGIS TRA BEANCIIMNES NI BNHAER IDATDES WIGENTED

ADVERTEMGCLA: La cedtificaditn de ariecatienes debers corsanes 1as anciacones e providencies eouloiadas denlro de los dnoo (4) afas
AntERoraR A 51 axparicitn y, an tode caso, agueilas qua sa refesen a sanciones o inhabiidades gue & ancuenlren vigenies endcho

momenta Cuoando & (rate de nombrasnsnio o poBeEdn BN CAPRCE qUE BEIfEN pAE S desempelio amsenca da anlocedenias, se oadilicasdn iodas s
arcdackaneg gua figueen an of registn, (Articulo #74 Loy 734 do 2002,

MOTA:! El carlificada da pniscocdonies dsoipinanas g5 un documento ous canliens ke anciacionse o inhabfdades genarsdas por sancionas penakes,
disciplinarias, inhabdidades que se dedven da las telackones confractusatess con ol eatado, da los falos con responsabiidod fscal, da las decsiones de
plrdida da nveslidura ¥ de las condenas profandas conda serdidares, m senddores pdblces y padiculanes que deserpalian Linsenes pabEas an
pjnrcici dp s acedn da reoalicion o lemamiento en gaantia. Esle decamenio e ebectos pasa accedar &l sactor plblico, en los trminos qus
astablezoa la ley o dembs dispoakeionis vigentes. Sa imagran &l raglsino de antpcedanbes solsranbs los repodles qies hagan lad autodidadas
nacinaleg codsmbinnas, Encasn de nombmmisnio o suschpeion de conliabee eon of sakedo, 82 reponeabiided de ki Enlidad, validar la infeemacian
quar presonts al aspirante en la phgina wabe hllpdsvs procuratduela gov, cofparalantecsdentes Himl

BAARID EHRIGUE CASTRD GOMZALEZ
Jefo Dpdskn Canira da dlanciin a Pdalico (CaP)

ATENCION
ESTE CERTIFICADD CONETA DE 01 HOUA|S], S0LE0 ES VALIDD EN SU TOTALIDAT. VERIFIGQUE QUE EL SUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MEEND EN

Diwvigitn Conlre di Atencadn ol Pibioo (CAF)

Linga gratuka (000810315, deapdll procuradula. oy co
Ganera 5 Mo, 15 - 60 Piso 1, Pox SRPETHD exd, 13705; Bogala CLE,
e piociBduin Go D0



o

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
08:35:13
CERTIFICADO ORDINARIO Huoja 1 oa 01

No. 124368711

Bogotd O, 22 de mano del 2018

La PROCURADLRLS GENERAL DE L& MACION corlifica qua ura vaz conaultadn of Sietema oo Informacdn da Fagishe da Sanciones @ Inhabiicadas
(2IRN), offla} sofarja] LIBARDD CAHRERG FLENTES idanlifcadola) con Cédula de ciudadan s ndmees 5581130

RO REGISTRA SAMCIOMES NI INHASL IDAOES VIGENTES

ADVERTEMCLA: Lo corlificacidn e andapadenias daberd conbaner las anctaciones e providen s ajaculoiacas danlm de ke cneo (5) ahor
anianioras o sU cxpomcian ¥, on tode caso, aquelias que se referan @ BRNCones ¢ inhabilidades cue so ancueninan vigenlos on dicha

moments Cuands wa |rale de nombfamienia o pasasidn en cargos gue axijan pars su desempefic seenca de anlecadentss, oo codificacdn iodss [as
ancdacionns gua Tiguren an ol reglsiro. (ko 174 Loy 734 de 2002),

HOTA; El cardficada de anlecedanins disdpiinarios s un decumenio que conliene ias anolaclones p inhabilidades geremdas por sanclones penales,
disciplinarias, Fhabildaces que sp deciven de lad relacianes Shnlracluaies con el aslado, de ok Fa s con resporeabilictsd Tosal, de b datisiones de
pardida e ivvaslidura v oa las condanes proferklas conlra sanddoess, ex seevidonas piblcns v padcidams que desempalien lunckings plbicas an
gjarcinio de In socien de repedeion o lamamisnlo &n gacanta. Esio deowmanta tono efectos para sccedor al gschor pablico, an bas ldrmines gua
establozce b ley o demis dispasicionas vigantes, Sa infegran al negisio de antecadening selamants s reporss qua hagsn e aultrdadas
nacionales colomblanas. En caso de rombramienfo o susoripoidn de conlralos con ol eslado, o5 responsabdidad de ln Enfidad, valder ba indo macion
quer presecyle ol gapirardo on kB paging wab) mb:ﬁw.wm-umr&n gov,cofpeclalantacadanlog, hisd

RARIO EMRIGUE CASTROD GONZALEZ
Jala Dhaaltn Canbo da Alarcitn al Pablico [CAF)

ATERCION !
ESTE CERTIRGADD CONETA DE a1 HOJ&|S), SOLO ES VALY EN SU TOTALIDAD, YERIFIGUE QUE EL NUMERD DEL CERTFICADC SEA EL MiSMO EN
TODAS Las BOUAS,

Divizidn Caniro o Alandin a) Funlico (GaF)
Linaa gratuta 018000670316, deapgRo ol radursa gov.co
Caatrera 5 Mo, 15 - B0 Pre 1; Pha SATRTE0 axl, 134 Bogodd 0.0,
et T B T



&

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
08:35:50
CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01

No. 124369712

Bogoedd DG, ¥3 de marzo ol 3018

La PROCURADURS, GENERAL DE LA NACH corifoa que una vez coneiliade o Sktoma de bnfsrmackin de Reglsio de Sancdonoes o [nhatdidades
|SIREI). aifla) saiista) MIREYA GOMEZ ESLAVA Idensicatdoln) oon Chduln g cledndanin rdmes JF53062T;

MO REGISTRA SARNCIONES Ml INHARILIDADES VIGENTES

ADVERTENGE: La carlifcackn de anlecodenies ceberd conleras a5 anolaclonss da providencins seculonadas denlra de los oo {5 afios
anlarianes a su papodicidn ¥, an lodo casa, aquelss que o rlenen o Senhoonis o inhabiidades quess sncueniren vigentes en dcho

marmenle Cusndne 88 ek de nombramianto o posesitn en CANDOE Qs BEFRN par SU desam penio ursenci do anlecedsenies, so codificardn iodas (&%
andmcionas quo fguran en ol regsira, [Ardiceie 174 Ley T34 de 2002).

MOTA: El cestificade de anlecadentas disciplnanca as s docunmsnhs L= 1113 consend lag protackanes ¢ inhabligades Qlﬂﬂl'ﬁ-lﬂi PO SANECOEE pRNOAL,
disciplinaiiaa, inhabildados que se denkven di lns rdaciones contraciunles con cf estedn, da los falks con responssbifided fiscal, do las docisicnes de
percicia e trwesiicara ¥ de las coandenas proferidss corrlia tedvidoras, ik sarddotes pabices ¢ pailiiidanas Guo dasamgehon funcEnres I:l'l:lh-hﬁﬁb' (4]
ejircicin de 18 accin de repalcin o lnmamic i en ganmnlin. Esta documento tiene ofectos para ncoeder ol sector piblico, en los Eominos qus
salatlszca la loy o demids disposiclones vigeales. Se inlegran al egaine de antecedontes solamanta los repories que hagan las actanidaces
nassAalee colombanag, Encssn da nombramiento o suscrigoon de contrsas con of estydo, o5 responsshifdad de 3 Enlidad, valicsr [a infoemacian
pak prosenis ol aspinants on jo pdore web: MID e Dgcurs dutie, gow coipenialantecadansas himi

MARID ENRIOUE CASTRO GOMEZALEZ
Jefe Obisidn Contro o Slencibn sl POblco [CAFY)

ATENCHIN :
ESTE CERTIFICANG COMETA OE 01 HBOIA[E), SOLD ES VALIDD EN 5U TOTALIBAD, VERFIGUE QUE EL NUBERD DEL CERTEICADD SEA EL MESM0 EN
TODAS LAS HOJAS,

—
Dibsisién Certmo de Alenitn al Piblics [CAP)
Linesa gratuila F1E000210215; deapElprocurad una.gov.co
Carrasa 5 Moo 15 - &0 Pisa 1 Phe SETETS] exl 13Y05; Bogota DT,
AN LA U A, Qe O



CERTIFICADO DE ANTEGCEDENTES i
063516
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01
GENERAL BE LA MACKIN No. 124369715

Hogotd DG, 22 de marzg del 2019

La PROCURADURL, GENERAL DE L& NACIOM cerlifcs que unn ver consuBado &l Skéema de informacidn de Ragialio de Sansonas o inhatdidados
(SIR1Y, ol[f) seficd(a) CARMEN CORID BAUTIETA idendlicadoln) ton Chilids do sidndanin mirsen 202341

MO REGISTRA SANCIINES M| IRHABILIDADES VHGENTES

—

AOWVERTENCLEL: La carffcackin do anlecodenies coberd conlomar [as analiciones de providencias sjeculorsactas dentes 0 os cinco {5 afios
anloranss 8 si sapedicdn ¥, an ook cas0, AguaBas que Bo rallanan B senconas O iInhabRdedas quaso encosniren vigenles on dicho

ramEnie Cuandn so trata de nombramianio o posositn en R0 qus S AR BU GeDampadio aetancia da Anpcadeniag, &A cafilcanas lndas s
arrinciones que figuren en ol fegsin, [Arliculo 1749 Ley 7348 g 200E]

MOTA: El cadfificadn de anlecedantas disciplinaros a5 on documanic que confiena las erolaciones e mhabildades ganpradas por SanGEones pENE IS,
disciplinanas, inhabilcaties gue se defven de las relscosss conlractuales o of efedo, de loa falke non msponsabiided Bscal, da los docisiones da
péirdicla e vestidura ¥ die las condenas proteridas conlra seridones, ox servidomes plblicos y porfodnss gue desempafien funcianes piblicas e
ajercien de 18 scckn de repescin o llamamienio en garantia. Esbe documenlo Bene elecios para recader al secior poblico, a0 los ominos que
establezoa b loy o domds dispesicionss vigonbes, S6 Inbsgmn al mgsto de anfacadpndas solameré los repories qus hagan ks aukondackss
nadionales colombianng En o do roembraminnio a sustripeidn de conirgios Lon el eatado, o reapongabibdad oo la Enlidod, vabidar & infoemacion
e prosonio of aspiranks an b pdging web: i pr v procuiraciuna, gov.colporalantaoadentas, himi

MARIO EMRIQUE CASTRD FOHNZIALEZ
Jefe Diviaksn Canbo da Alorcite al Pibli (CAP)

ATEMCION !

ESTE CERTFICADD COKSTA DE 01 HOJ&SE SOL0 BS YALIDD EX S0 TOTALIDAD. VERIFIGUE GLUE EL NUNMERD DEL CERTIFICADD SE& EL MISHD EX
TOOAS LAS HDJAR.

Divigion Canlro de Alenckin al Piblco (CAF)
Lérsan geRlvdla D1TRDODCE 1001 §; coapiprocus aduilia. goy 00
Carrara § ba. 15 - 80 Pio 1, Phs 587750 e, 13108; Bogobé DG,
Wi procuraduna go.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WER
{1636 46
CERTIFICADO ORDINARIO Hijes 1 de 01
No. 124369718

Bogald DC. 22 de ez del 2018

La PROCURADURLA GEMERAL DE LA HACIGN cerlilica qus una ver consullada el Sislema da Infemacite de Regairo de Sanclanes & inbablidodes
(SIRN, slfls) saforia) EVANGELISTA BAUTISTA DELGADD iantficado{a) con Céduln da cludadani mimare 574Z700:

HO REGISTRA SAMCIOMES HIE INHABLIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La cadilicacsitn de anbeosdnniee daberd condaner ks anptacionas de providentis geosonadas genlio da ks aneo (3) afoy
anbalicris Al axpREcin ¥, an tode caso, aquedas que sa redoren a sanciones ¢ inhobildades oue sr ancueninen vigendas an dicho

momenda, Cuando ws |rale ds nombramisls o poBaRIGN on cargos gua salan parm su desompofio oukencis de aneoadenies, a8 oadificaran Indas las
anclackones que Aguren an el reglse. (Srkoul 174 Loy 734 da 2002},

NOTA: Bl cadilicadn de antecedanies dadpinarios a8 un dosumentt gus conliens B anotadonss ¢ inhabilidsdes gerecadas par sarcionge panaes,
discplinasias, inhabdidaces que g dariven da las mlaciones confaciuaies con el aslada, de bos Balos com maponsakilidad Necal e s declsionss de
péedida de investidurs ¥ da las condonas proberidas conlta servidares, e semvidones piblcos y paricilams gus desempedien fundiness. pOl s &n
ajRrcicln do b nooidn de reselicitn o lemamnianio an garsntia. Este docsmento lene efectos para acceder i ssclor pablico, anlos larmincs gue
psinblezcs |a oy o damas disposiclones vigenios. Sainlegran 8l ragislo de anlecedanies solamanio los repories que hagan las autesidades
naclpnokos oolombinras. En case de nomdaenin|n o suscipoiin do contratos con ol oslado, e regponasielidad de B Entictad, validar [a irnrmaoon
ques prosunks ol aspirnls e la plgna web: hitpfews procursduria goyv.sopartaliantacedentes Mmil

MARID ENRIQUE CASTRO GORMEIALER
Jafe Owiskan Cenlro de Atancitn s BObco (CAF)

ATEMCION !

ESTE CERTFICADD COKSTA BE 01 HOJAJS) SOLD EE YALDO EN 51 TOTALIDAD. WERIFIQUE QUE EL MUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISKD EX

TCDAS LAS HOUAE.
—

Diviakin GCanitrg de Atencidn e Pablco (CAF)
Linaa geatuils 01 A00CDA0E15; deapifprmcurmduris gav oo
Cairara § b, 15- 60 Psn 1; Pha BATATED axl. 13105, Bogobd DT,
weanw, procurisd una gov.oo



i

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wER
037 05
W% CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 da 01
DELA No. 124369719

Bogold DG, 22 da marso ded 2018

La PROCURADLURLY GENERAL OE LA NACION carifica que une waz canaullvds ol Salema da informacidn do Regisine dn Banzlonaes o Inhabfdadas
[GIRE); i) sefoa) LLAS ERNESTO SERRA CARTAGERA dentlicadoin) can Céduls de cludadanis nimese 13534101:

Rk RECISTRA SANCIONES NI INHARILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La cerlibzacion de anlecedenles. debprd canlener laz anclaciones de previdenciss eprcdatiafas deslmo da loe cneo (5} afcs
anbanoras a su WF‘WH‘:I:‘TI W, B oo e, aduallae gue ae rafignan & sanciones o inmaebildades Qe B0 oroasnn Ingn vigaeres an deho
momenio Cuande se irsls de rombramienda o posesidn an cargos gue ifan pace s desempafio ssencia de anlecedentes, se cerdificerdn o lns
anciacionag s lguran en al eoising, (Aiciio 174 Ley 734 de 200F )

MNOTA: El camficano de anincedontas disdplinancs es un documanio que contians (25 anolaciones a ishabifdsdes generadas por sancionns panaies,
dimeiplinariss, irhabilEshos g o derken de las reladono: conlracluglag con & axlads, deloa fop oon resporaabdidsd Mucal, oo e geckone: do
pirdidln e ireaiticuna y do las condenas proferidas conira senddorns, ox sonvidores piblicos y parfcukbsos gue dosomparan furdlones pabiicas en
qﬂlrdr.ru de la mocion de fepabciin o Bamaminls ef garanlia, Eabs desumanbs lane elecles parn secador ol aeslar pablice, an bod Wimeh st gueie
walaklozen la loy o demds disposiclones vigentes. So integran al registo de ardooodenios solamenie los reparfes que hagan las aulordades
nackanales colomivanas, En caso do nombramisnbs o susipeibn de conlralos con ol eslado, ek esponaabibdsd de la Enfaled, validse kb nlonmssEtn
Ul presanie of pepirants nn i pdgina woh: hilp e procuradurio gov.on! pofalianecedesntes. himil

MARID ENRIOLE CASTHD GONIALES
Jahe Divigkn Gonirp da Alareion al Pablics (SAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADND CONSTA DE 01 160U [5), SOLC ES VALIND EN SU TOTALIDAD. VERFIILE QUE EL NUMERD DEL CERTIFGADD SEA EL MSkO EN
TODAE LAS HOJAS,

e —
Divlsitn Cernde de Alanciin al Pablico [CAF)

Linea gratuia Q180005 10315; doapiprocuratdiur iy goy. e
Canfera 5 8o, 15 - 60 Plsn 1; Pex SETATS axt. 13105; Bogola DG
W, Procurs i, gov G0



o

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WER
063802
CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 de 01
No. 124369724

Bogohd DG, 23 da marzo dal 2015

L& PROGCUMADURLE GENERAL DE L& MACIKIN catiica Qa3 UMA VAZ cons i el Sktema do Infarmackin de Rogising de Sanciones & Inhabifcades
(SIR), eda) sshon(a) SALDMON FUENTES YIVIESGAS denlfcadaa) con Cédula de cisdadania namery 5741626

MO REGISTRA SANCEIHES N HABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: Lo cofificaddn do aniacodenias daberd confener las ancdaciones dea providenciss apouoiadss denlra do los once (5) &hok
ardanores o su axpedicitn y, en ode caeo, pguedas g 5o efsren 8 sanciongs o inhaklidades quo se encuoniren vigonies en dicho

o ends, Cuanco sa irale de nombrmmienio o posesidn en cargos que exijan panm su desempeto s@encia ds anlecadenias, ga salilicarn odas les
arolacnes gue Niguiesn en & regisvo. (Ao 174 Lay T34 da 2003,

NOTH: El carliicadn da priecedanies dsciinanias as un docsmenta gua canliens s ancdadionas & inhabidades genaradas por sanciones penakes.
discsplinasias, inhatdidades que se derven da las frelaciones contmcheies con ol Babado, % ks falcs con meponsabiidad fscal, do las doosiones de
péedida de inveslidirs i da lak condanas profandas conda Sorsiciones, ox serddoros pablcos y paclisutanes que dos empalien fundcnes pOnEcee an
pjercicts de la nookédn da repelicitn o femamienta an gaaclis, Exle decumsnls liene afeclos pamaceedor of soctor piblics, en los idrminoe qua
osfablezca la ley o demis dispoabclones vigendas. 5o inlegran & reglsino de anlecedantes sclamanle e ropodes gue hagan las aubididades
nacicnakes colombanas, En case de nombramionic o suscripeiin de conlralts o el vabedo, o5 responiabdided de la Enlidad, validar la infermacicn
L presente & aspiranie sn b piging web: hlig s procuradunia gey, colpoialanteccdentes himl

BLARED ENRIDUE CASTRO GOMNZALEZ
Jefn Divigiden Canlra de Alancién @l Fookoo (CAP)

ATENCEDN :

ESTE CERTIFICADD CONATA OE 01 HOUA{S) S0L0 ES VALIDS ER SU TOTALIDGD, VERFIGUE GUE EL NUNMERD DEL CERTFICADD BEA EL BIEMO EN
TORAS LAE HOLAS,

Divizion Cenleo de ﬁLer:nh al Fahblico [SAF)
Linea gratuita 018000510315 doopilorocuradursa gov.oo
Camraera § Mo, 15 <80 Pieo 1; Pha SETATS] pat 13105, Bogota 0C
W, procuradula. gov.co



sk

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
NEZE525
mwm CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 dn 01
No. 124369726

Bogols D0, 32 de marss gl 20138

Lp FROCURAOURLS GENERAL OF L& MACKS ceritica qua una vee constillato al Sistema de informacitn de Regstro o Sancionss @ Inhaibikdades.
{SER1), elila) saforja) ALIRL BAMCHEZ MUUAOZ denliicadola) con Céduln de chedadanin rdmarge FP5I06T;

HO REGISTRA SANGHIDNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCEA! La corlificacion e anlecadentes debard conlensr e anolaciones: do providancing amcidoriadas dendm oa kos cino {&) afos
ahltesiores @ su sxpedicidn v, on odo caRo, ajuallas que sa refiaran a sanciones o inhabiddados gue e erciendnn Wgenies on dicho

momanto Cumsnde 5o drale de nombramierfo o posssitn @n Gangos gus axian pora su dessepalic susencia de ardecedanios, so conificondn iodas las
anctaciones que Tiqunan an al megisiio. (eBcude 174 Ly T34 do 2002),

WOTA: El carificado de anlacedentes disciplinarios es un documenlo que conliens ks snalaciones o inhabikdades ganseadas pof BANCONES PEnalies,
disciplinanss, mhabilidaces gus so derhoen de [as relaconss conlraciuales com @) aslao, de les falles con responsabilidad fiscel, de las decistionss de
piirdida o Freastidura y s las concknas proferkas conlra sarddonas, o sonvida et piblicot ¢ parfcuiaies que desampedan funciones pdibices an
sjaricia da la Booidn 4e mpetickn o inmamisnis en garanis. Este decuments liene efacios para aocader al secior pabdico, n los rmncs gue
wstablezon ba loy o desmds disposiciones vigenbes. S insegran al ragistm da ardecodendos solamenle los repares que hagsn b aulontaces
nucianales colsmiianas. En caso de rombramiento o suschipoidn de conlralos con & aladt, o rapenaabiddad ol Enbied, validor & informacion
que presanie o aspirante en l pagina wab: Mipwew, procaackinagoy coperafaniocedenes. himl

MARIC EMRIGUE CASTROD GONZALEZ
Jeds Divisitn Cordns de Alencién al Pibiica (CAR)

ATEHCION :
ESTE CERTIFECADD CONSTA OE 01 HOJA{BYL BOLD ES WaLID: EH 51 TOTALIDAD, YERIFIQUE GUE EL RURMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MISMD EN
TODAE LAS HOUAE,

Diwsitn Gentro die Alencidn &l Foblico (GAF)
Lirea grakuits 01B000B0315; deap@procundunia. oy, oo
Carmara 5§ b, 18 - 50 Plso 1) Ple S6TBTS0 axl. 13105 Bogod DO,
vavea, procunaduria ov.c o



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WER
05:38:53
CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 e 01
No. 124369730

Bogalh DG, 22 da mareo del 20156

Ls PROCURADURIA SENERAL DE L& MACION corlilich e una vaz conautadn ol Sitema de Irfdeemaciin da Aegisin do Sanciorss @ Inhablddes
(IR, eiita) sedana) MARTHA TANETH SARMIENTO OLARTE idenfificada(a) con Cédula da sudadania mmera JTEH32:

MO REGESTRA SANCIDNES M INHABILIDADES VISEMTES

ADVERTENGIA: La corffcacion de anlecadantas deband conlenar las analacionss di providencias gecutatadas feniin da ks cinca (3] anas
aninrioms 3 su sxpedicion ¥, an oo cass, squelss gus &6 ralhenan @ sancons o inhabikdades que se snceaninan vgenios on Gcho
el Cusnds 55 tata de rombramiento o posesiin en cangos gus exin pars s desamERlic susercin de anlscedentss, 38 carlificarin lodas las

anpbazionas gue fguren &n ol s, (Ao 174 Ley T34 de 2002).

HOTA: El corSficads de anlpeacknins o scpinarios e un Socuamento que contiene ks anctadones @ Inhabikiades genanadas por sanciongs panaies.
disciplinariss, inhalikdates qua s desiven de las rlaconas confracliaies con of 8elacd, da ios falos con responsabilida Rscal. da las decsianes de
pordida @ imveslidura v de las corslanas peoferidas conlra serddonmd, e servidoros poblicos ¥ parlicularas qua tasampahion fundores pibicas an
sjarcicio dis ks 860N 4o mpetclon o Bsmamienks en gaantia, Esto doosmento tisns sfsctas pam accoder al spctor pilllen, an los baminos qus
establezca la ley o demds disposicienes vigentos. Se inlsgran & ragislo da anlocodenies solaments ik mpofas que hagan las aularidages
nacinales cobernbianss. En caso fe nomisamiselt ¢ suscrpehin de contralos con ol eslada, as responsabibdnd de la Enlidad, validar s informacian

qus presante al aspimanie en b pagng wab hiltptvewe, pracuradurta. oy, cofpartalantecedentes Ml

MARID EMRICUE CAZTRO GONZALEE
Jefa Divisién Contee da Atancién al Pliblico [ZA5)

ATEMCION :
ESTE CERTEICADD CONSTA DE 01 HOJA{SL SOL0 ES ¥ALIDD EXN 51 TOTALIDAD, VERFIZUE QUE EL NUMERC DEL CERTEICADD SEA EL MEBWMD EN
e e S

TODAR LAS HOUAS,

S — T
Diviidn Crndmo da Aleadin al Piblico [CAP)

Linea gratuita HEODINS101E; doap@procuradiriagey.co
Carecs 5 Mo, 15 - 50 Plso 1; Pox SETRTSD ext, 13105, Begols 0.C,

e [procrchar gt 0



